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WYJAŚNIENIE Nr 1 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) zawiadamia się, że w dniu 24.04.2017r. wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na:
„WYMIANĘ OGRODZENIA ZEWNĘTRZNEGO OD STRONY UL. KALISKIEGO”
o treści:
Pytanie 1: Proszę napisać czym ma być zakończony słupek 75x75x3 (od góry)?
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że słupki muszą być zakończone nasadką plastikową 
w kolorze zielonym.
Pytanie 2: Na Rynku Polskim występują panele o wymiarach 1,53m oraz 1,73m , czy Zamawiający zaakceptuje zmianę wymiaru?
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza montaż paneli o wysokości 1,73 m.
Pytanie 3: Zgodnie z otrzymanymi informacjami z Hut , profil 75x75x3 w okresie 6 miesięcy nie jest przewidziany do produkcji, czy Zamawiający zaakceptuje zmianę wymiarów na 60x60x3, 80x60x3, 80x80x3?
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że w przypadku trudności z dostawą profilu 75x75x3, zaakceptuje profil 80x80x3.
Pytanie 4: Panele do słupka mają być spawane zgodnie z SSTBOg (pkt 1.20) czy mocowane za pomocą obejm (przedmiar robót)?
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że panele do słupków powinny być mocowane w sposób uniemożliwiający odkręcenie obejm (np. poprzez spawanie).
Pytanie 5: Czy w śladzie istniejącego ogrodzenia powstanie nowo projektowane ogrodzenie?
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że nowo wykonywane ogrodzenie zostanie usytuowane 
w istniejącej lokalizacji w granicy działki po wytyczeniu przez uprawnionego Geodetę. 
Pytanie 6: Proszę podać parametry techniczne ogrodzenia tymczasowego?
 Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że ogrodzenie tymczasowe ma być wykonane w taki sposób aby uniemożliwiało dostęp osób postronnych na teren WAT w czasie wymiany ogrodzenia.
Pytanie 7: Czy brama przesuwana powinna być ręczna czy automatyczna?
 Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że nie wymaga sterowania automatycznego bramy, brama będzie otwierana ręcznie.

Pytanie 8: Jaka ma być wysokość cokołu 0,50x0,25 (zgodnie z SSTBOg) czy 0,25x1,3 (zgodnie z przedmiarem robót) i z jakiej klasy betonu ma być wylany.
 Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że minimalna wysokość cokołu ogrodzenia ponad grunt ma wynosić 50 cm, zaś głębokość posadowienia cokołu w gruncie musi wynosić min. 80 cm. Jednocześnie informujemy, że cokół musi być zbrojony i wylewany betonem B 25/C25.
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